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Do
Fr
So

11. April
31. Mai
25. August

17.30- 19.30
18.00 - 20.00
09.00 - 11.30

Schiesstage 2024 (aktuell)

Oblig. Bundesprogramm

Zeltaufbau Dorfschiessen

Schiesspflichtig im Jahr 2024 sind die Jahrgdange 1991 und jlinger. Zu den Bedingungsschiessen sind
Dienstbuichlein und Schiessbiichlein bzw. Leistungsausweis sowie das Formular“Aufforderung zur
Erfullung der Schiessplicht” mitzubringen, ohne diese werden keine

Standblatter abgegeben. Schalterschluss jeweils 30 Minuten vor Schiessende.

Eidg. Feldschiessen in Weiningen

Fr
Sa
So

24. Mai
25. Mai
26. Mai

Dorfschiessen

Sa

13. April

17.30-20.00
09.00-13.00
09.30-11.30

11.00 - 16.00

Trainings auf dem Stand Weiningen

Do
Do
Di
Do
Di
Do
Di
Do
Do
Sa
Fr
Mo
Do
Di
Do
Do
Do
Fr
Sa
Sa
Sa
Sa/So
Sa
Do

21. Marz
04. April
16. April
25. April
07. Mai
16. Mai
21. Mai
06. Juni
13. Juni
15. Juni
21. Juni
24. Juni
04. Juli
09. Juli
22. Aug
05. Sept
12. Sept
13. Sept
21. Sept
05. Okt
26. Okt
02./03.Nov.
07. Dez
02. Jan 2025

19.30

18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00

18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00-20.00
13.00- 17.00
14.00 - 16.00
13.30- 16.00

13.30- 16.00

13.30 Hochzeit Yves Miller

GV Rest Linde

Training + 200 Jahre SSV
Training + Cape Town

Training + Vancouver

Training + Sektionsmeisterschaft
Training + Kantonalstich
Training

Training

Training

Bau Rebblitenfest

Bau Rebbliitenfest

Abbau Reblitenfest

Training

Training

Training

Training + Knabenschiessen
Armbrustschiessen OE
Armbrustschiessen OE
Vereinscup

WOB in Boppelsen
Schlussrunde + Absenden
Kirbissuppenessen Solenthaler
Standreinigung + Jahresabschluss
Berchtelisschiessen



