Schiesstage 2024 (aktuell)

M Oblig. Bundesprogramm

Do	11. April	17.30 - 19.30	Zeltaufbau Dorfschiessen
Fr	31 Mai	18 00 - 20 00	

Fr 31. Mai 18.00 - 20.00 So 25. August 09.00 - 11.30

Schiesspflichtig im Jahr 2024 sind die Jahrgänge 1991 und jünger. Zu den Bedingungsschiessen sind Dienstbüchlein und Schiessbüchlein bzw. Leistungsausweis sowie das Formular"Aufforderung zur Erfüllung der Schiessplicht" mitzubringen, ohne diese werden keine

Standblätter abgegeben. Schalterschluss jeweils 30 Minuten vor Schiessende.

M Eidg. Feldschiessen in Weiningen

Fr	24. Mai	17.30 - 20.00	
Sa	25. Mai	09.00 - 13.00	13.30 Hochzeit Yves Miller
So	26. Mai	09.30 - 11.30	

M Dorfschiessen

Sa 13. April 11.00 - 16.00

Trainings auf dem Stand Weiningen

		0	•	
	Do	21. März	19.30	GV Rest Linde
M	Do	04. April	18.00 - 20.00	Training + 200 Jahre SSV
M	Di	16. April	18.00 - 20.00	Training + Cape Town
M	Do	25. April	18.00 - 20.00	Training + Vancouver
M	Di	07. Mai	18.00 - 20.00	Training + Sektionsmeisterschaft
M	Do	16. Mai	18.00 - 20.00	Training + Kantonalstich
	Di	21. Mai	18.00 - 20.00	Training
	Do	06. Juni	18.00 - 20.00	Training
	Do	13. Juni	18.00 - 20.00	Training
	Sa	15. Juni	08.00	Bau Rebblütenfest
	Fr	21. Juni	09.00	Bau Rebblütenfest
	Mo	24. Juni	09.00	Abbau Reblütenfest
	Do	04. Juli	18.00 - 20.00	Training
	Di	09. Juli	18.00 - 20.00	Training
	Do	22. Aug	18.00 - 20.00	Training
	Do	05. Sept	18.00 - 20.00	Training + Knabenschiessen
	Do	12. Sept	17.00 - 20.00	Armbrustschiessen OE
	Fr	13. Sept	17.00 – 20.00	Armbrustschiessen OE
	Sa	21. Sept	13.00 - 17.00	Vereinscup
M	Sa	05. Okt	14.00 - 16.00	WOB in Boppelsen
M	Sa	26. Okt	13.30 - 16.00	Schlussrunde + Absenden
	Sa/So	02./03.Nov.		Kürbissuppenessen Solenthaler
	Sa	07. Dez	09.00	Standreinigung + Jahresabschluss
	Do	02. Jan 2025	13.30 - 16.00	Berchtelisschiessen